
F E S T I V E 
M E N U
WA R M  U P
XMAS CAULIFLOWER WINGS (VG)
With a sticky Louisiana BBQ sauce, topped with 
crispy onion and a drizzle of vegan mayo. 857 kcal

CHEESE DUO   
A duo of rosemary & garlic breaded Brie  
and halloumi fries, with a cranberry and  
sweet chilli dip. 633 kcal

XMAS CHICKEN WINGS  
With a sticky Louisiana BBQ and cranberry sauce, 
topped with crispy onion and a drizzle of  
sour cream. 369 kcal

DUCK GYOZA 
Japanese style duck and sesame dumplings with 
drizzles of sweet chilli and hoisin sauce, finished 
with spring onion and pea shoots. 199 kcal

T H E  M A I N  E V E N T
FESTIVE BEEF BURGER 
A 6oz beef burger patty topped with burger cheese 
slices, streaky honey glazed bacon and pork, 
cranberry & fig stuffing in a soft glazed bun with 
burger sauce, ketchup, chopped onion & gherkin 
and iceberg lettuce, served with pigs in blankets, 
skinny fries and cranberry sauce. 1481 kcal

CHRISTMAS DINNER PIZZA 
Stonebaked, hand-stretched sourdough pizza 
base topped with tangy tomato sauce, mozzarella 
& Cheddar cheese, pork, cranberry & fig stuffing, 
pigs in blankets and cranberry sauce. 1366 kcal

FESTIVE PLANT-BASED BURGER (VG) 
A grilled plant-based soya burger topped with 
Violife grated mature and lightly spiced BBQ 
jackfruit in a soft glazed bun with vegan mayo, 
ketchup, chopped onion & gherkin and iceberg 
lettuce, served with a Quorn™ sausage and  
skinny fries. 1267 kcal

10oz SIRLOIN STEAK + £4 supplement 
Cooked to your liking, served with skinny fries, 
crispy onion rings, juicy grilled tomato and 
peppercorn sauce. Contains brandy. 1207 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES? 
Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. 
Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the 
unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.  
There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. 

Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are 
based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.
(V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning 
(VG) Suitable for vegans. (VG-M) Suitable for vegans, however produced in a factory which handles milk and/or egg, with a ‘may contain’ warning. Some of our packages require 
a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking. This menu requires a pre-order. We require a deposit to confirm your booking, 
and full pre-payment for all items pre ordered in advance. All pre-payments are fully redeemable against the total bill. Please refer to our full terms and conditions on our website: 
stonegategroup.co.uk/terms-conditions. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice). All menu items are subject to availability, and any substitutions 
will be discussed prior to your booking. 

A D D  A  S I D E  O F  
P I G S  I N  B L A N K E T S  2 25 K C A L F O R  £ 2 .50

W H Y  N O T  M A K E  I T  A  R E A L  PA R T Y ? -  A D D  A  S H O T  B E T W E E N  C O U R S E S  F O R  £ 2 .50
Jägermeister, Cazcabel Premium Tequila (Coffee, Honey or Coconut), Limoncello or Sambuca

2 COURSES
W E D - S AT  -  28.95
S U N -T U E  -  25.95

3 COURSES
W E D - S AT  -  31.95 
S U N -T U E  -  28.95

F U L L  T I M E
CARAMELISED ORANGE CHEESECAKE 
Crumbly cinnamon biscuit base topped with 
orange flavoured cheesecake and zesty orange 
segments with sweet caramel sauce. 357 kcal

CHOCOLATE TRUFFLE BROWNIE TORTE (VG-M) 
With espresso flavour Belgian chocolate sauce. 
317 kcal

SALTED CARAMEL XMAS PUD (V) 
Christmas pudding filled with sultanas and  
a splash of cider and rum, drizzled with  
sweet salted caramel sauce and  
served with hot brandy sauce and  
freshly whipped double cream. 526 kcal

Please note food choices are subject to availability due to major football events taking place during the festive period.  
Certain selections will not be available on major match days. Please ask the bar team for further guidance.



Crispy Chicken Wings. 786 kcal

Beef & Cheese Sliders topped  
with Pork, Cranberry & Fig Stuffing. 2579 kcal

Sticky BBQ Pigs in Blankets. 1090 kcal

Buttermilk Coated Pork Belly Bites  
with Caramel Sauce. 4657 kcal

Panko Coated Calamari Strips with Mayo. 2096 kcal

Chunky Chips. (VG) 2541 kcal

Rustic Bread with Balsamic Oil. (V) 4826 kcal

Tomato, Kale, Brown Rice &  
Quinoa Salad. (VG) 670 kcal

Halloumi, Tomato & Olive Skewers. (V) 1121 kcal

Cod Goujons. 1498 kcal

Chocolate Truffle Brownie Torte  
with Espresso Flavour Belgian Chocolate Sauce 
and a Biscoff® Biscuit Crumb. (VG-M) 1659 kcal

Cookie Crumb Profiteroles. (V) 2852 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES? 
Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. 
Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the 
unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.  
There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. 

Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are 
based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.
(V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning 
(VG) Suitable for vegans. (VG-M) Suitable for vegans, however produced in a factory which handles milk and/or egg, with a ‘may contain’ warning. Some of our packages require 
a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking. This menu requires a pre-order. We require a deposit to confirm your booking, 
and full pre-payment for all items pre ordered in advance. All pre-payments are fully redeemable against the total bill. Please refer to our full terms and conditions on our website: 
stonegategroup.co.uk/terms-conditions. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice). All menu items are subject to availability, and any substitutions 
will be discussed prior to your booking. Sp
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B U F F E T S O U R  B U F F E T S  A R E  T H E  P E R F E C T  PA C K A G E 
F O R  G R O U P S  O F  10 P E O P L E  O R  M O R E .  
B U F F E T  P R I C E S  A R E  P E R  P E R S O N . 
C A L O R I E S  B A S E D  O N  A  B O O K I N G  O F  10

F E S T I V E  B U F F E T 
W E D - S AT  2 2 .95  -   S U N -T U E  19.95 

Cauliflower Wings with Sweet Chilli  
and Vegan Mayo Dips. (VG) 2380 kcal

BBQ Jackfruit Steamed Buns with  
Sweet Chilli Slaw and Spring Onion. (VG) 2410 kcal

Moving Mountains® Hot Dogs  
with Violife Grated Mature,  Sautéed Onion,  
Tomato Ketchup and French’s® Mustard. (VG)  
1577 kcal

Smoky Soya Nachos. (VG) 3326 kcal

Onion Rings. (VG) 1856 kcal

Chickpea & Sesame Houmous and Bread. (VG) 
2321 kcal

Chocolate Truffle Brownie Torte 
with Espresso Flavour Belgian Chocolate Sauce 
and a Biscoff® Biscuit Crumb. (VG-M) 1659 kcal

V E G A N  B U F F E T 
W E D - S AT  2 2 .95  -   S U N -T U E  19.95 

Please note food choices are subject to availability due to major football events taking place during the festive period.  
Certain selections will not be available on major match days. Please ask the bar team for further guidance.


